
 
pieczęć Zamawiającego 

Wykonanie odbudowy nawierzchni Ŝwirowej dróg gminnych „Do Ogrodnych” 
w OdrowąŜu oraz „Molkowa” w Ratułowie uszkodzonych w wyniku klęski 

Ŝywiołowej 

 

Znak sprawy:  Przetarg nr 9/2010 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  25/02/2010 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 
NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   16/03/2010 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 9/2010 

na: Wykonanie odbudowy nawierzchni Ŝwirowej dróg gminnych „Do Ogrodnych” w 
OdrowąŜu oraz „Molkowa” w Ratułowie uszkodzonych w wyniku klęski Ŝywiołowej 

 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena 
brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 3 
 

Firma “STM” 
Usługi Transportowo-Sprzętowe i Ogólnobudowlane 

Piekielnik 16B, 34-472 Piekielnik 

Zadanie nr 2 
50 362,87 

Zadanie nr 2 
100 

 

Niniejsze postępowanie zostało uniewaŜnione w części dotyczącej zadania nr 1, wobec tego oferty 
złoŜone w ramach uniewaŜnionej części nie zostały poddane ocenia  

 

Kryterium wyboru oferty: najniŜsza cena  Ilość złoŜonych ofert: 5 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 21/05/2010  Ilość zadań: 1 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁO śONYCH OFERT 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres firmy 

oferowane ceny brutto 
/złotych/  

Ocena  
/pkt./ 

  zadanie 2 zad. 2 

1 Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Spytkowicach , 34-745 Spytkowice 25 63 255,44 79,62 

2 F.H.U.P. „ROL”Andrzej Rol, Sierockie 5, 34-425 Biały Dunajec 54 579,81 92,27 

3 Firma “STM” Usługi Transportowo-Sprzętowe i Ogólnobud 
Piekielnik 16B, 34-472 Piekielnik 50 362,87 100 

4 Administracja I Inkaso Targowe, Usługi Budowlane, Drogowe Deja Jacek,  
ul. Podhalańska 27, 34-404 Klikuszowa 

brak oferty ---- 

5 Przedsiębiorstwo Budowlane DOMSTYL sp.zo.o., Ul. Szaflarska 142/46,  
34-400 Nowy Targ 68 703,80 73,30 

 

Po upływie terminu określonego w art. 94 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Urząd Gminy skontaktuje się 
z oferentem w celu dokonania ustaleń dotyczących  zawarcia umowy. 
 

 
Dziękujemy za udział w przetargu.   

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 
                                                                                                                                               

 


